

# Årsredovisning

---

## *Amarelle & Partners AB*

559283-5366

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Martin Amarelle Lemos  
2023-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arbetsförmedling och rekrytering, konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	2 210 835	1 261 157
Resultat efter finansiella poster	117 900	208 515
Soliditet %	7	32

Nettoomsättningen ökade kraftigt på grund av företagets goda rykte, vilket resulterade i ökad kundbas.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		145 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-145 000	
- Balanseras i ny räkning		145 736	-145 736
- Årets resultat			53 709
- Belopp vid årets utgång	25 000	736	53 709

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	736
Årets resultat	53 709
Summa	54 445

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	4 445
Summa	54 445

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-11-17 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 210 835	1 261 157
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 210 835</b>	<b>1 261 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-9 450	-8 737
Handelsvaror	-33 199	0
Övriga externa kostnader	-1 051 351	-486 768
Personalkostnader	-963 925	-556 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 379	-840
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 091 304</b>	<b>-1 052 616</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>119 531</b>	<b>208 541</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 631	-26
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 631</b>	<b>-26</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>117 900</b>	<b>208 515</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>117 900</b>	<b>208 515</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-64 191	-62 779
<b>Årets resultat</b>	<b>53 709</b>	<b>145 736</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	482 175	49 554
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		482 175	49 554
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>482 175</b>	<b>49 554</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 128	18 750
Övriga fordringar		1	1 646
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		300 000	150 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 011
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		320 127	175 407
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		263 323	300 933
<i>Summa kassa och bank</i>		263 323	300 933
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>583 450</b>	<b>476 340</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 065 625</b>	<b>525 894</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	736	0
Årets resultat	53 709	145 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	54 445	145 736
<b>Summa eget kapital</b>	<b>79 445</b>	<b>170 736</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	460 507	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>460 507</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	97 482	43 027
Övriga skulder	420 191	279 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	32 312
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>525 673</b>	<b>355 158</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 065 625</b>	<b>525 894</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

2

2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 394

Inköp

466 000

50 394

Utgående anskaffningsvärden

516 394

50 394

Årets avskrivningar

33 379

840

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Martin Amarelle Lemos*

Martin Amarelle Lemos

2023-03-27